
44Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.862

Inaciolândia
<#ABC#324560#44#379929>

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia. Publicação de 
resultado de licitação pública pregão presencial n.º 024/2022 - Por 
registro de preços. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, 
Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente 
de Licitação torna público para conhecimento de quaisquer 
interessados, que o vencedor dos itens 1,2,4,5,6,810,12,13,14,15,
16,17,18,19,20,21,22,25,26 foi a empresa: rio farma ltda-me inscrita 
no CNPJ: 24.484.451/0001-00 com sede em Rio Verde-GO, no 
valor de R$79.056,00 (setenta e nove mil, cinquenta e seis reais), 
da licitação pregão presencial nº024/2022, tendo por objeto a 
aquisição de medicamentos para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde, recurso proveniente do Governo Estadual 
Processo nº202200010001696, com contrapartida do município de 
acordo com anexo I do edital, adjudicado e homologado pelo gestor 
do Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia. Tudo ocorreu nos 
termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Maiores 
informações poderão ser obtidas na sala de licitações desta 
prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 
99966-2425. Inaciolândia-GO,18/agosto/2022. Regiane Francelina 
Ferreira, Presidente da CPL
<#ABC#324560#44#379929/>

Protocolo 324560

Indiara
<#ABC#324558#44#379926>

AVISO-PREGÃO PRESENCIAL N°061/2022
Local/Data (Horario): Sala de licitações da Prefeitura de Indiara, 
Goiás, sito na Rua Mizael Machado, S/N, Centro, Indiara, Goiás 
no dia 01/09/2022 as 09:00hrs. Menor Preço Global, Objetivando- 
Finalidade: Realização de licitação na modalidade- Pregão Presen 
cial, Objetivando- Aquisição de Uma Ambulância Zero KM Tipo Sim 
ples Remoção, com Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar 
Estadual Processo nº202200010003572, para atender as necessi 
dades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme detalhado no 
Termo de referência, em anexo no edital. Observado as disposi 
ções contidas na Lei n°10.520/2002, e na Lei Federal n°8.666/93, o 
Edital completo, e maiores informações serão obtidos na Prefeitura 
Municipal de Indiara-GO, no endereço acima mencionado, pelo 
Fone (64) 3547-1283, ou através do site: www.indiara.go.gov.br no 
horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 hrs. Indiara, 18 de 
Agosto de 2022. Sheila Fernandes Pereira-Pregoeira Municipal
<#ABC#324558#44#379926/>

Protocolo 324558

Iporá
<#ABC#324655#44#380030>

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS
O Município de Iporá - GO, através de seu Pregoeiro designado 
pelo Decreto nº 198/2022, torna público o Edital de Licitação, 
conforme descriminado: Modalidade: Pregão Presencial (SRP) nº 
56/2022, processo: 12021/2022, com objetivo de “CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO 
MARMITEX PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE IPORÁ-GO.”. Tipo: Menor preço por item. Com data de abertura 
para o dia 01/09/2022 às 14h00min. Leis Pertinentes: Lei Federal 
10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Obtenção do edital 
no e-mail: licitacao.iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.br/
transparenciaipora/ Informações: Fone: 0800 358 4845 - Av. São 
José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações. Município de 
Iporá, 18 de Agosto de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA 
Pregoeiro
<#ABC#324655#44#380030/>

Protocolo 324655
<#ABC#324679#44#380055>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022
O Município de Iporá-Go, por meio do Pregoeiro Oficial, designada 
pela Decreto n. 198/2022, torna público para conhecimento dos 
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO 
na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto 
Aquisição de uma Patrulha Mecanizada (tratores agrícolas) e 

implementos agrícolas para atender as necessidades do município 
de Iporá-Goiás. A realização do certame está prevista para o dia 01 
de setembro de 2022, às 09h00min - horário de Brasília. O Edital 
completo está à disposição dos interessados nos dias úteis das 
07h00min às 11h00min das 13h00min às 17hs00min, Obtenção do 
edital no e-mail: licitacao.iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.
br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José 
nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações. Município de Iporá, 
aos 18 dias do mês de agosto de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS 
COSTA Pregoeiro
<#ABC#324679#44#380055/>

Protocolo 324679

Itapuranga
<#ABC#324671#44#380048>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 046/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Pregoeira 
e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 01 DE 
SETEMBRO DE 2022, às 09:00 HORAS, será realizada licitação 
pública na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, cujo objeto será AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) 
VEÍCULOS DE PASSEIO ZERO QUILÔMETRO, 1 (UM) 
VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA SEMI-UTI ZERO QUILÔMETRO, 
1 (UM) CAMINHÃO ZERO QUILÔMETRO COM CARROCERIA 
TIPO BAU COM COMPRIMENTO DE 4,2 METROS, 1 (UM) 
CAMINHÃO ZERO QUILÔMETRO EQUIPADO COM TANQUE 
PIPA COM CAPACIDADE DE 6 MIL LITROS, 1 (UM) VEÍCULO 
ZERO QUILÔMETRO TIPO CARGO, E 1 (UM) MICRO-ÔNIBUS 
(VAN) ZERO QUILÔMETRO CAPACIDADE 19 PASSAGEIROS. 
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital, 
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002. Informações pelo 
Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h 
e, no sítio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 17 de agosto 
de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#324671#44#380048/>

Protocolo 324671
<#ABC#324673#44#380050>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 047/2022

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 01 DE SETEMBRO DE 2022, 
às 13:00 HORAS, será realizada licitação pública na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
cujo objeto será AQUISIÇÃO DE 5 (CINCO) MOTOCICLETAS, 
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital, 
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002. Informações pelo 
Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h 
e, no sítio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 18 de agosto 
de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#324673#44#380050/>

Protocolo 324673
<#ABC#324676#44#380053>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 048/2022

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 01 DE SETEMBRO DE 2022, 
às 15:30 HORAS, será realizada licitação pública na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo 
objeto será LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CONTENDO CAÇAMBA 
BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 13,7 TONELADAS, 
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I) do Edital, 
conforme determina a Lei Federal n° 10.520/2002. Informações pelo 
Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h 
e, no sítio www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 18 de agosto 
de 2022. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#324676#44#380053/>

Protocolo 324676

Luziânia
<#ABC#324615#44#379988>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028809
TOMADA DE PREÇOS N° 018/2022 RESULTADO DE 

JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna 
público que foi vencedor do certame objeto da Tomada de Preços 
nº 018/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa de 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: d16b3cdd


